

---

## Achizitie cazarmament ADV1321449 - DRDP Brasov

I.D.: 74432897

---

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.360,00 RON - 24.360,00 RON

---

Descriere: Set lenjerie de pat 1 persoana- confectionata din material 100% bumbac, in diverse culori si modele, densitate 130 g/mp. cu urmatoarele dimensiuni- 240 seturi x 46.2 lei/set = 11 088 lei - 1 x cearsaf pat 140/220 cm. - 1 x cearsaf pilota 150/200 cm. - 1 x fata perna 50/70 cm. Pilota matlasata 1 persoana 140/200 cm, cu umplutura din fibra goala spiralata de poliester siliconizat, densitatea 200 g/mp. si tesatura moale din microfibra de poliester, in diverse culori si modele, densitate material 130 g/mp.= 240 buc. x 37.8 lei/buc = 9072 lei Perna antialergica 50/70 cm. cu umplutura de puf din fibra poliester siliconizat, greutate 650g ± 20 g pe bucata, cu fata confectionata din material 100% bumbac, in diverse culori si modele, densitate 130 g/mp. = 240 buc. x 17.5 lei/buc. =4200 lei Contravaloarea transportului este inclusa in pretul ofertat. Termen de livrare 15 zile lucratoare.

---